7FILTRY | FILTERS
Filtrační náplně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118
Vícecestné ventily, manometry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
Automatické vícecestné ventily . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121
Filtrační stanice WM300, jímky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122
Filtrační stanice Kit Roma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123
Filtrační stanice Kit Azur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124
Filtrační stanice Kit Midi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

51ROM400VT 825 340 595 660
51ROM500VT 915 430 690 750
51ROM600VT 1 015 430 790 850
Filtrační nádoba roma | Filtration tank roma
Ø FILTRU V MM
FILTER Ø MM
NAPOJENÍ V “
CONNECTION “
PRůTOK V M³/H
FLOW M³/H
RYCHLOST M³/H/M²
SPEED M³/H/M²
PÍSEK V KG
SAND KG
cena kč €
51ROM400VT B 400 1½“ 6 50 50 12 5 450,-
51ROM500VT B 500 1½“ 10 50 100 16 6 535,-
51ROM600VT B 600 1½“ 14 50 150 19 7 795,-
Filtrační nádoba kit roma | Filtration tank kit roma cena kč €
51ROM4006PR B KIT ROMA 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem preva)
KIT ROMA 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump preva) 20,0 12 044,-
51ROM5009PR B KIT ROMA 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem preva)
KIT ROMA 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump preva) 20,5 13 536,-
51ROM60012PR B KIT ROMA 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem preva)
KIT ROMA 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump preva) 21,0 15 044,-
KIT ROMA
Jednodílný filtr z polyethylenu s vysokou hustotou
TOP ventil je zajištěn stahovací sponou

Top multiport valve with six positions: filter, backwash, rinse,
recirculation, waste and closed
písková Filtrace roma sand Filtration roma
Pískovou filtraci KIT ROMA Ø 400, 500 a 600 mm je možné sestavit
do filtračních kitů. Standardně jsou dodávány v sadě se 6cestným top
ventilem s manometrem. Jako další výbavu je možné zvolit sadu
s čerpadly FreeFlo nebo Preva. Propojovací potrubí mezi filtrem
a čerpadlem není součástí balení.
Sand filtration KIT ROMA Ø 400, 500 or 600 can be ordered as
a ready-to-use assembled kit. Kits always include a 6-way top-valve
with manometer and can further be equipped with filter pump Free
Flo or Preva. Connecting piping between filter and pump is not
included in the package.
kompletní písková Filtrace kit roma complete sand Filtration kit roma
Filtrační nádoba kit roma | Filtration tank kit roma cena kč €
51ROM4006FF B KIT ROMA 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT ROMA 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump FreeFlo) 22,0 10 504,-
51ROM5009FF B KIT ROMA 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT ROMA 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump FreeFlo) 22,5 12 383,-
51ROM60012FF B KIT ROMA 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT ROMA 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump FreeFlo) 23,5 14 782,-
Filtrační nádoba kit roma | Filtration tank kit roma cena kč €
51ROM4004MC B KIT ROMA 400, 4 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem micro delfino)
KIT ROMA 400, 4 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump micro delfino) 18,5 9 379,-
FILTRY  | FILTERS124
7
FILTRAČNÍ STANICE KIT AZUR  |  FILTRATION UNITS AZUR

KIT 560 12 m3/h BE with foot    22,0 19 437,-
51125112BE B KIT 560 12 m3/h BE s paletou
KIT 560 12 m3/h BE with base    22,0 19 744,-
51125312FF B KIT 560 12 m3/h FF propojovací potrubí
KIT 560 12 m3/h FF connection     23,0 14 331,-
51125312PR B KIT 560 12 m3/h PR propojovací potrubí
KIT 560 12 m3/h PR connection     21,0 16 155,-
51125312BE B KIT 560 12 m3/h BE propojovací potrubí
KIT 560 12 m3/h BE connection     21,0 20 353,-
Filter AZUR 480
Filter AZUR 560
FILTRY  | FILTERS126
7
FILTRAČNÍ STANICE KIT MIDI  |  FILTRATION UNITS MIDI
Filtrační nádoba midi 400 | Filtration tank midi 400 cena kč €
51MID400VL B Filtrační nádoba MIDI 400, 6cestný boční ventil
Filtration tank MIDI 400, 6-way side-valve 7 662,-
51MID4004MC B KIT MIDI 400, 4 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem micro delfino)
KIT MIDI 400, 4 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump micro delfino) 13 062,-
51MID4006FF B KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 13 062,-
51MID4006PR B KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva)
KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva) 14 159,-
51MID4006BE B KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar)
KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar) 17 612,-
51MID4009FF B KIT MIDI 400, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 400, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 13 299,-
51MID4009PR B KIT MIDI 400, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva)
KIT MIDI 400, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva) 14 397,-
51MID4009BE B KIT MIDI 400, 8 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar)
KIT MIDI 400, 8 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar) 18 160,-
midi
Ø h m n a
51MID400VL 400 690 347 222 330
51MID500VL 500 790 387 262 419
51MID600VL 600 860 415 290 419
Filtrační nádoba midi | Filtration tank midi
Ø FILTRU V MM
FILTER Ø MM
NAPOJENÍ V “

a ready-to-use assembled kit.
Kits always include a 6-way
side-valve with pressure gauge.
Kits can further be equipped
with FreeFlo, Preva or Bettar.
Filter pump with connecting
piping between filter and pump
is not included.
kit midi 400 kit midi 400
FILTRY  | FILTERS 127
7
FILTRAČNÍ STANICE KIT MIDI  |  FILTRATION UNITS MIDI
Filtrační nádoba midi 600 | Filtration tank midi 600 cena kč €
51MID600VL B Filtrační nádoba MIDI 600, 6cestný boční ventil
Filtration tank MIDI 600, 6-way side-valve 10 078,-
51MID60012FF B KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 17 511,-
51MID60012PR B KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva)
KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva) 17 032,-
51MID60012BE B KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar)
KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar) 21 541,-
51MID60016PR B KIT MIDI 600, 16 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva)
KIT MIDI 600, 16 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva) 17 716,-
51MID60014BE B KIT MIDI 600, 14 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar)
KIT MIDI 600, 14 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar) 23 030,-
Filtrační nádoba midi 500 | Filtration tank midi 500 cena kč €
51MID500VL B Filtrační nádoba MIDI 500, 6cestný boční ventil
Filtration tank MIDI 500, 6-way side-valve 8 468,-
51MID5009FF B KIT MIDI 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 14 472,-
51MID5009PR B KIT MIDI 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva)
KIT MIDI 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva) 15 308,-
51MID5009BE B KIT MIDI 500, 8 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar)
KIT MIDI 500, 8 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar) 19 109,-
51MID50012FF B KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 15 583,-
51MID50012PR B KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva)
KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva) 15 632,-
51MID50012BE B KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar)
KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar) 20 167,-
KIT MIDI 500
KIT MIDI 600
Pískovou filtraci KIT MIDI Ø 400,

Sand filtration KIT MIDI Ø 400,
500 or 600 can be ordered as
a ready-to-use assembled kit.
Kits always include a 6-way
side-valve with pressure gauge.
Kits can further be equipped
with FreeFlo, Preva or Bettar.
Filter pump with connecting
piping between filter and pump
is not included.
kit midi 600 kit midi 600
FILTRY  | FILTERS128
7
FILTRAČNÍ STANICE DĚLENÉ  |  FILTRATION UNITS DIVIDED
kompletní dělená písková Filtrace | complete divided sand Filtration písek/sand cena kč €
51BIL40006PR B Dělený Kit 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva 33)
Divided Kit 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva 33) 50 kg 22,0 18 050,-
51BIL40009PR B Dělený Kit 400, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva 50)
Divided Kit 400, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva 50) 50 kg 22,5 18 381,-
51BIL40006BE B Dělený Kit 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar top 6)
Divided Kit 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar Top 6) 50 kg 23,0 21 402,-
51BIL40008BE B Dělený Kit 400, 8 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar top 8)
Divided Kit 400, 8 m3/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar top 8) 50 kg 24,0 22 192,-
a b c d
Dělená 400 340 840 295 420
Dělená 500 450 940 290 415
Dělená 600 450 985 320 445
Filtrační nádoba dělená | Filtration tank divided písek/sand cena kč €
51BIL400V B Filtrační nádoba dělená Ø 400, 6 m³/h
Filtration tank divided Ø 400, 6 m³/h 50 kg 14,0 10 517,-
51BIL500V B Filtrační nádoba dělená Ø 500, 9 m³/h
Filtration tank divided Ø 500, 9 m³/h 100 kg 16,0 14 229,-
51BIL600V B Filtrační nádoba dělená Ø 600, 14 m³/h
Filtration tank divided Ø 600, 14 m³/h 125 kg 17,0 16 847,-
Veškeré dělené filtrační nádoby jsou dělené v půli a vybavené bočním
ventilem. Filtrační nádoba je vyrobena z polypropylenu a její součástí
je odvzdušňovací ventil a manometr.
Every divided filtration tank is divided in the middle with side valve.
Filtration tank is made of polypropylene and includes deaerating
valve and manometer.
kompaktní Filtrační nádoba dělená compact Filtration tank divided
je sestavena z děleného filtru s 6cestným bočním ventilem
s manometrem, propojeno potrubím Ø 50 mm s čerpadlem preva
nebo bettar top. Vše je umístěno na základové desce. Filtrační
rychlost 50 m³/h/m².
composed of a divided filter with a 6-way side valve, with pressure
gauge, connected to pump preva or bettar top with 50 mm piping.
All components are mounted on a base. Filtration speed 50 m³/h/m².
kompaktní Filtrační Jednotka dělený kit compact Filtration unit divided kit
FILTRY  | FILTERS 129
7
FILTRAČNÍ STANICE DĚLENÉ  |  FILTRATION UNITS DIVIDED
kompletní dělená písková Filtrace | complete divided sand Filtration písek/sand cena kč €
51BIL60012PR B Dělený Kit 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva 75)
Divided Kit 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva 75) 125 kg 27,0 24 811,-
51BIL60016PR B Dělený Kit 600, 16 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva 100)
Divided Kit 600, 16 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva 100) 125 kg 27,0 25 479,-
51BIL60012BE B Dělený Kit 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar top 12)
Divided Kit 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar top 12) 125 kg 27,0 29 022,-
51BIL60014BE B Dělený Kit 600, 14 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar top 14)
Divided Kit 600, 14 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar top 14) 125 kg 28,5 31 105,-
kompletní dělená písková Filtrace | complete divided sand Filtration písek/sand cena kč €
51BIL50009PR B Dělený Kit 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva 50)
Divided Kit 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva 50) 100 kg 24,5 22 171,-
51BIL50012PR B Dělený Kit 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem preva 75)
Divided Kit 500, 12 m3/h, 230 V, 6-way side valve (with pump preva 75) 100 kg 25,0 22 383,-
51BIL50008BE B Dělený Kit 500, 8 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar top 8)
Divided Kit 500, 8 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar top 8) 100 kg 26,0 26 018,-
51BIL50012BE B Dělený Kit 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem bettar top 12)
Divided Kit 500, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump bettar top 12) 100 kg 26,0 26 537,-